
NO Vl^ - 073 -SÃO MATEUS DO MARANHAO, QUINTA-FEIRA 1 1 DE lUNHO DE 2020

município de são MATEUS DO MARANHÃO-MA

DIÁRIO OFICIAL
PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Errata do Termo de Ratificação
Extrato de Contrato

01/01
01/01

PREFEIRTUHA MUNICIPAL DE SAO MATEUS/MA
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
INEXIGIBILIDADE N' 001/2020. O Município de SÃO MATEUS DO
MARANHÃO - MA por meio da Secretaria Municipal dc Assistência
Social do Município dc São Mateus/MA, toma piiblico a errata do TER

MO DE RATIFICAÇÃO E MOMOLOGAÇÂO DA INEXIGIBE.IDADE
identificada acima, publicado no Diário Oficial do Município com data do
dia 12.05.2020. ONDE SE LÊ: riindamenta ao inciso II do artigo 24
LEIA-SE túndamenta nu An. 25. SÃO MATEUS DO MARANHÃO -
MA, 11 dc junlio de 2020. Cleyton Peneira Uma Secretario Municipal de
Assistcncia Social

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ERRATA DO EXTRATO DO CON1 RATO N° 20200114/2020 INE

XIGIBILIDADE 001/2020. O Município de SÃO MATEUS DO MA-
RANH.ÃO - MA, por meio da Secretaria Municipal de Assistcncia Social
do Município de São Matcus/MA, toma público a cirata do extrato do
contrato idcnütlcadu acima publicado nu Diário Oficial do Município com
data do dia 12.05.2020. ONDE SE LÊ: An. 24. inciso ü LEIA-SE .Art.
25. SÃO MATEUS DO MARANHÃO - MA, 11 dc junho de 2020.
Cleyton Ferreira Lima Sccretaiio Municipal de Assistência Social

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA
ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO

ERRATA DO TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N* 040/2020. O Município dc SÃO MA
TEUS DO MARANHÃO - MA por meio da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Sào MaleusA^A. torna público a errata du TER
MO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO identificada acima, publicado no Diário Oficial do Municí
pio com data du dia 08.06.2020. ONDE SE LÊ: Processo Administrativo
7445/2020/2020 LEIA-SE Processo Administrativo 7445/2020. ONDE

SE LÊ: Dispensa dc Lieítaçào 035/2020 LEIA-SE Dispensa dc Licitação
040/2020. SÃO MATEUS DO MARANHÃO - MA. 11 dejunho dc 2020.
Lucélia Martins da Costa Secretaiia Municipal de Saúde

PREFEIRTURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS/MA
ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO

ERRATA DO EXTRAIO DO CONTRATO N" 20200235/2020 DIS

PENSA DE LICITAÇÃO N' 040/2020. O Município de SÃO MATEUS
DO MARANHÃO - MA, por meio da Secretaria Municipal de Saúde do
Município de São Mateus/MA, toma público a errata do extrato do contra
iu ídenliticado acima publicado no Diário Oficial do Município com data
do dia 08.06.2020. ONDE SE LÊ: Processo Administrativo
7445/2020/2020 LEIA-SE Pmcesso Administrativo 7445/2020. SÀO
MATEUS DO MARANHÃO - MA, 11 de junho de 2020.
Lucélia Martins da Costa Secretaria Municipal de Saúde

SAO^MATEUS
ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão

Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão

Secretaria de Administrofõo

Site; www.saomateus.ma.gov.ty

PAGINA 1


